
㈱田沢製作所  

〒113-0033東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ 

TEL.03-3814-7535（代）   FAX.03-3818-6027 

平成 30年 4月 

お客様各位 
 

 

 

平成 30年度 補装具完成用部品 

新規認可・価格変更のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、補装具完成用部品の指定について、厚生労働省より通知がございまし

たのでご連絡申し上げます。 

今回は、軽量で高いエネルギー反発力をお求めの方に最適な足部「フュージョン」を

はじめ、下記の３製品が新規認可となりました。一部試着品のご用意もございます。 

その他ご不明な点がございましたらご連絡下さい。引き続き倍旧のご厚情を賜りた

く、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

写真 品名 部品概要 区分
名称
型式

メーカー名 部品番号 完成用部品価格

フュージョン

３枚のカーボン製板バネと緩衝
材リングから構成される高機能
足部。

軽量(380g)。お好みの高さに
カットできます。

骨
義足

足部
A SACH足部

ウィローウッド FFT-SIZE ¥392,500

スマートテンプ
クッションライナー

Outlastテクノロジーで断端の熱
を吸収します。

汗でお悩みの方に最適なライ
ナー。

殻・骨
義足

その他ライナー
A ﾋﾟﾝｱﾀｯﾁﾒﾝﾄなし
A ﾋﾟﾝｱﾀｯﾁﾒﾝﾄなし

ウィローウッド T350-SIZE ¥66,000

ワンリンク
2重ソケットの内ソケットと外
ソケットを接続するためのフラ
ンジボルトとナット。

骨
義足

義足調整用部品コネクタ
その他

ウィローウッド ONE-TT-LINKKIT ¥6,500


